2018/9/25ver.

（様式第５号）

平成  年  月  日

第  号

公益財団法人 日本音楽財団

会 長  海老沢 勝二 殿

所在地

団体名

代表者名               ㊞

平成  年度音楽助成金に係る事業の完了報告書

平成  年 月 日付 第  号で助成決定を受けた事業については、

平成  年 月 日をもって完了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１．対象事業決定額（単位：円）

事 業 名 事業費総額（円） 助成決定額（円）

２．事業の実施報告書及び収支計算書

別紙のとおり

３．添付資料

（１）

（２）

（３）

４．連絡責任者

氏 名  役職名

住 所

E-mail                                     ＠

電 話

ＦＡＸ

自宅（  ）    －     勤務先（  ）    －

  （  ）    －        （  ）    －

2018/9/25ver.

別紙１

収 支 計 算 書

平成  年  月  日

事業番号： 団体名：

代表者名               ㊞

事 業 名 ：

［収入］ （単位：円）

項   目 予 算 額 決 算 額 内 訳

 ① 助成決定額   日本音楽財団助成金

自

己

負

担

額

a)自己資金

b)受益者負担額

c)

d)

② 小 計

事 業 費 総 額

［支出］ （単位：円）

項   目 予 算 額 決 算 額 内 訳

１．諸 謝 金

２．旅費交通費

① 交通費

② 宿泊費

３．物 件 費

４．印刷製本費

５．会 議 費

６．事 務 費

７．雑   費

事 業 費 総 額

2018/9/25ver.

別紙２

事 業 報 告 書

事 業 名

期   間 平成  年  月  日（ ）～平成  年  月  日（ ）

会   場

規   模
(出演者数、聴衆

数、受講者数など)

内   容

成   果

(申請書に記載し

た具体的な成果目

標の達成度につい

て説明すること)